
UCHWAŁA NR XLV/491/2023 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Długopole 2A 

Działając na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1.  
Po przeprowadzeniu czynności wymaganych art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), przystępuje się do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Długopole 2A”, dla terenów 
przedstawionych na  załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Długopole 2A będzie obejmował zakres określony 

w art. 15 ust. 2 oraz ust. 3 pkt 3a, ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977). 

§ 3.  
Granice terenów objętych miejscowym  planem zagospodarowania przestrzennego Długopole 2A, 

przedstawiono na załączniku graficznym nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

obwieszczenia w miejscach publicznych na terenie gminy i umieszczeniu na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowy Targ. 

 
   

Przewodniczacy Rady 
Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 

 

Id: 44DBCBD0-902D-4131-9E30-E30814D1FB08. Podpisany Strona 1



GRANICA OPRACOWANIA MPZP DŁUGOPOLE 2A

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XLV/491/2023
RADY GMINY NOWY TARG
Z DNIA 31 MAJA 2023r.

Id: 44DBCBD0-902D-4131-9E30-E30814D1FB08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




